
Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - HPT
02552539 03539556 03/01/2025 INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 SOLICITO NOTIFIQUEN CONVENIO COLECTIVO CENTRALIZADO.   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02552646 03539706 03/01/2025 INFORME TECNICO 000001-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT- 001 SOLICITO CONFORMACIóN DE COMITé DE SELECCIóN PARA LOS

PROCESOS DE CONVOCATORIA CAS – PARA EL EJERCICIO

PRESUPUESTAL 2025.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02553257 03540558 03/01/2025 INFORME 000002-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 011 SOLICITO NOTIFIQUEN CONVENIO COLECTIVO CENTRALIZADO

AL PERSONAL CAS Y PERSONAL ADMINISTRATIVO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02555206 03543063 07/01/2025 MEMO 000001-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 AUTORIZACION DE SALIDA   

02555976 03544094 08/01/2025 INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 020 REMITO INFORME PARA DEVOLUCIóN DE DESCUENTO INDEBIDO   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02556142 03544336 08/01/2025 INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 024 REMITO INFORME DE CONTRATACIóN DE PERSONAL PARA EL

SERVICIO DE DIAGNóSTICO POR IMáGENES

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02556247 03544484 08/01/2025 INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LICENCIA POR ENFERMEDAD

(CD. OLGA DUEÑAS CAPCHA)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02556294 03544546 08/01/2025 INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO INCONFORME SOBRE LICENCIA SIN GOCE DE HABER

(CD. OLGA DUEÑAS CAPCHA)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02556309 03544564 08/01/2025 INFORME 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 029 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DE

MEDICO DEREX B. LUQUE CHAMBIZEA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02556364 03544646 08/01/2025 INFORME 000008-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 022 SOLICITO REMITIR EXPEDIENTE  A PROCURADURIA( TEC.

ANDERSON TORO ZORRILLA)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02556370 03544653 08/01/2025 CARTA 000001-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EXPEDIENTE JUDICIAL   

02556376 03544661 08/01/2025 CARTA 000002-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 023 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EXPEDIENTE JUDICIAL   

02556398 03544690 08/01/2025 MEMO 000002-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITIR INFORME SOBRE SOLICITUD DE DESTAQUE 2025 (LIC.

ELCIRA SOTOMAYOR BALBIN)

  SERVICIO DE ENFERMERÍA - HPT

02556417 03544715 08/01/2025 INFORME 000009-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 014 REMITO INFORMACIÓN SOBRE PAGO DE TRIBUTO A ESSALUD   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02556429 03544732 08/01/2025 INFORME 000010-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 SOLICITO OPINIÓN LEGAL SOBRE CARTA NOTARIAL DE

REQUERIMIENTO DE MED. JORGE L. VILCAHUAMAN NINANYA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02556471 03544792 08/01/2025 INFORME 000011-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 048 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA ACTIVACIÓN

DE PLAZA  EN LA MODALIDAD 728 

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02556488 03544816 08/01/2025 INFORME 000012-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE CREACIÓN DE USUARIO - SUNAT

OPERACIONES EN LINEA 

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02556498 03544828 08/01/2025 INFORME 000013-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE JUSTIFICACIÓN DE

INASISTENCIA (POR ENFERMEDAD)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02556504 03544836 08/01/2025 CARTA 000003-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO INFORMACIÓN SOBRE RÉCORD DE ASISTENCIA

2023-2024

  

02556524 03544862 08/01/2025 INFORME 000014-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE  INGRESO DE PROGRAMACIÓN

DE TURNOS D LA PLATAFORMA DE TUASUSALUD 

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02556533 03544873 08/01/2025 INFORME 000015-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO INFORMACIÓN SOBRE SUSTENTO DE GUARDIAS DEL

ÁREA DE OBSTETRICIA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02556546 03544894 08/01/2025 INFORME 000016-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO AUTORIZACIÓN DE APROBACIÓN DE CARTA DE

RENUNCIA DE T. M. ALVARO G. CORDOVA ARAOZ

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02556730 03545167 08/01/2025 INFORME 000017-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 014 REMITO RESPUESTA SOBRE PROGRAMACIóN DE GUARDIAS

HOSPITALARIAS

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02558239 03547219 10/01/2025 INFORME 000018-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 011 REMITO RESPUESTA SOBRE VACACIONES ADELANTADAS DEL

SERVIDOR HUGO YUCA HUILLCA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02558494 03547574 10/01/2025 INFORME 000019-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO DIFUSIÓN DE COMUNICADO PARA EL PROCESO DE

ELECCIONES PARA REPRESENTANTES DE LOS TRABAJADORES

DEL COMITÉ DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

  

02558508 03547590 10/01/2025 INFORME TECNICO 000002-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT- 086 REMITO INFORME DE VERIFICACIóN DE CUMPLIMIENTO DEL

PERFIL DE PUESTO PARA EL ACCESO A LA FUNCIóN PúBLICA

PARA EL CARGO DE JEFE/A DE OFICINA – PARA LA OFICINA DE

PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO, DIRECTIVOS DE LIBRE

DESIGNACIóN Y REMOCIóN EN EL MARCO DE LA LEY N° 31419 Y

SU REGLAMENTO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02559552 03548939 13/01/2025 INFORME 000020-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LICENCIA POR ENFERMEDAD   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02559560 03548950 13/01/2025 INFORME 000021-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO ASIGNACIÓN DE METAS DEL PERSONAL  ACTIVO   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02559562 03548953 13/01/2025 INFORME 000022-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO ASIGNACIÓN DE METAS PARA EL PERSONAL CAS   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02559567 03548958 13/01/2025 INFORME 000023-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO NOTIFICAR AL PERSONAL CAS- REMITAN LA

SUSPENSIÓN DE CUARTA CATEGORÍA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02559576 03548979 13/01/2025 CARTA 000004-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO RESPUESTA A SOLICITUD  SOBRE MARCACION DE

SALIDA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02559631 03549061 13/01/2025 INFORME 000024-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO  CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PLANILLA

CAFAE CONTRATADOS 

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02559637 03549069 13/01/2025 INFORME 000025-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PLANILLA

CAFAE - NOMBRADOS

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02559873 03549394 13/01/2025 INFORME 000026-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO CERTIFICACIóN PRESUPUESTAL PARA REALIZAR

CONVOCATORIA DE PERSONAL BAJO LOS ALCANCES DEL

DECRETO SUPREMO Nº 1057 CAS SUPLENCIA Y REEMPLAZO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02561026 03550959 14/01/2025 INFORME 000027-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 053 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. - ENF.

XIOMI YURICO RAFAEL FABIAN

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02561031 03550966 14/01/2025 INFORME 000028-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO INFORMACIÓN DE LA TABLA (J) Y (A) - DICIEMBRE 2024   OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA - HPT

02561035 03550973 14/01/2025 INFORME 000029-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO CONSOLIDADO DE ASISTENCIA DE DESTACADOS -

DICIEMBRE 2024

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02561163 03551184 14/01/2025 CARTA 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO RESPUESTA A SOLICITUD SOBRE JUSTIFICACIÓN DE

TARDANZA

  

02561177 03551207 14/01/2025 INFORME 000030-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 SOLICITO ACCIONES PARA PAGO DE MULTAS CONTRAíDAS

CON SUNAT

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 3 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02561186 03551220 14/01/2025 INFORME 000031-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 SOLICITO OPINIÓN LEGAL SOBRE PROCESO JUDICIAL   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02561205 03551247 14/01/2025 INFORME 000032-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO INFORMACIÓN SOBRE PERMISO A CUENTA DE

VACACIONES- 11701/2025(CD-LUZ MARIA GUZMÁN RAMOS)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02561217 03551265 14/01/2025 INFORME 000033-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 040 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA CREACION DE

REGISTRO AIRHSP

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02561230 03551281 14/01/2025 INFORME 000034-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 048 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA

INCORPORACIÓN PLANILLA CAS

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02561261 03551326 14/01/2025 INFORME 000035-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 043 SOLICITO CERTIFICACIÓN  PRESUPUESTAL PARA CREACIÓN DE

REGISTRO AIRHSP

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02561274 03551342 14/01/2025 INFORME 000036-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO LEGAJO PERSONAL DE  LIC. ENF.. CARLOS TOMAS

ANDRADE

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02561283 03551353 14/01/2025 INFORME 000037-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LISTA DE NOMBRAMIENTO

OFICIAL EN ORDEN DE PRELACION

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02562129 03552600 15/01/2025 INFORME 000038-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 REMITO INFORMACIóN DE LA SERVIDORA QUISPE ROMERO

CLAUDIA URSULA

  ASESORIA JURIDICA - HPT

02562228 03552740 15/01/2025 INFORME TECNICO 000003-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT- 005 REMITO INFORME DE REINTEGRO DE LA BONIFICACIóN

ESPECIAL DE LA SERVIDORA ASTO PUCLLAS OLGA MAIA.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02562440 03553062 15/01/2025 INFORME 000039-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 021 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA CREACIÓN DE

REGISTRO AIRHSP

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02562602 03553301 15/01/2025 CARTA 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 SOLICITO TOMAR ACCIONES PARA PROCESO CONVOCATORIA

CAS 2025

  

02562820 03553667 15/01/2025 INFORME 000040-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO ACCIONES PARA LA PROGRAMACION DE TURNOS   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02563081 03554061 16/01/2025 MEMO 000003-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITIR COPIA DE TURNOS DE OBSTETRICIA   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02563224 03554303 16/01/2025 INFORME 000041-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 079 REMITO RESPUESTA SOBRE PEDIDO DE RECONOCIMIENTO DE

TIEMPO DE SERVICIOS DE LA SERVIDORA FLORABEL RAMOS

YANCE

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02563274 03554369 16/01/2025 INFORME 000042-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 043 SOLICITO REMITIR EXPEDIENTE A PROCURADURíA DEL

GOBIERNO REGIONAL

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02563509 03554691 16/01/2025 MEMO 000004-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO DOCUMENTO PARA SU EVALUACIÓN   SERVICIO DE ENFERMERÍA - HPT

02563518 03554703 16/01/2025 CARTA MULTIPLE 000001-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 002 COMUNICO REMITAN SU LEGAJO PERSONAL   AREA DE ESCALAFON - HPT

02563792 03555118 16/01/2025 INFORME 000043-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 SOLICITO ACCIONES PARA CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA (

FELIMON ICHILLUMPA V.)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02563795 03555123 16/01/2025 INFORME 000044-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE REBAJA DE PAGOS -

SENTENCIAS JUDICIALES

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02563796 03555125 16/01/2025 INFORME 000045-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL - RENOVACIÓN DE

CONTRATOS CAS (ENERO Y FEBRERO 2025)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02563812 03555151 16/01/2025 MEMO 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 PUBLICAR CONVOCATORIA CAS-001-25   

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 4 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02563883 03555243 17/01/2025 INFORME 000046-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO DETALLE DE NOMBRAMIENTO DEL SERVIDOR LUIS

HENRY VALENZUELA SOSA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02564000 03555419 17/01/2025 MEMO MULTIPLE 000001-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 002 REMITIR LEGAJO PERSONAL   

02563792 03555486 17/01/2025 INFORME 000047-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 SOLICITO ACCIONES SOBRE EL INFORME DE LICENCIA POR

ENFERMEDAD  (ABOG. BLANCA GUERRA R.)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02564044 03555490 17/01/2025 INFORME 000048-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN E C. V. DE MED.

KEVIN CALDERÓN YURIVILCA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02564299 03555864 17/01/2025 CARTA 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 DEVOLUCION DE DINERO POR PAGO INDEBIDO DE LA

SERVIDORA DEL RIO BENDEZU ANAMELBA

  UNIDAD DE TESORERIA - HPT

02564904 03556678 17/01/2025 MEMO MULTIPLE 000002-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 001 LABORAR EN HORARIO EXTRAORDINARIO LOS SERVIDORES   

02565536 03557725 20/01/2025 INFORME 000049-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO CERTIFICACIóN PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

HABERES DE LA PLANILLA CAS CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENERO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02565647 03557873 20/01/2025 INFORME 000050-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 052 SOLICITO INFORMACIÓN SOBRE MÉDICOS SEPARADOS POR

NEGLIGENCIA CORRESPONDIENTE

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02566425 03559100 21/01/2025 INFORME 000051-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO INFORMACIÓN SOBRE RECONOCIMIENTO Y PAGO DE

REINTEGRO DE BONIFICACION ESPECIAL (LUZ VÍTOR T. Y. )

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02567176 03560215 22/01/2025 INFORME 000052-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PLANILLA DE

HABERES DE CONTRATADOS CAFAE 

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02567571 03560825 22/01/2025 CARTA 000008-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 017 DEVOLUCIÓN DE DINERO POR PAGO INDEBIDO   

02567584 03560850 22/01/2025 INFORME 000053-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 REMITO PLANILLA COMPROMETIDA DEL INCENTIVO ÚNICO -

CAFAE NOMBRADOS(ENERO)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02567601 03560873 22/01/2025 INFORME 000054-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO BRECHA DE MÉDICOS ESPECIALISTAS - FEBRERO 2025   UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - HPT

02567608 03560883 22/01/2025 INFORME 000055-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE INCUMPLIMIENTO DE REMISIÓN

DE PROGRAMACIÓN DE TURNOS

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02567884 03561300 22/01/2025 INFORME 000056-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PLANILLA DEL

PERSONAL ACTIVO-ENERO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02567987 03561472 23/01/2025 INFORME 000057-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 047 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PROYECTAR

ACTO RESOLUTIVO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02568281 03561969 23/01/2025 INFORME 000058-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 REMITO PLANILLA COMPROMETIDA DEL CAFAE CONTRATADOS-

ENERO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02568301 03562000 23/01/2025 INFORME 000059-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 125 REMITO PLANILLA DEL PERSONAL ACTIVO - ENERO 2025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02568456 03562251 23/01/2025 INFORME 000060-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA

CONVOCATORIA CAS (VIGILANTE)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02568459 03562260 23/01/2025 INFORME 000061-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO INFORMACIÓN- SOBRE LICENCIA POR ENFERMEDAD   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02568465 03562270 23/01/2025 CARTA 000009-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 013 REMITO INFORMACIÓN SOBRE NATURALEZA JURÍDICA DE

BONOFICACION ESPECIAL

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 5 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02568710 03562661 23/01/2025 CARTA 000010-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REITERO DEVOLUCIÓN DE MONTO POR PAGO INDEBIDO   UNIDAD DE TESORERIA - HPT

02568886 03562945 24/01/2025 INFORME 000062-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO INFORMACIÓN PARA CIERRE FINANCIERO ANUAL 2024   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02569238 03563466 24/01/2025 INFORME 000063-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 072 REMITO PLANILLA DEL PERSONAL CAS -ENERO 2025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02569369 03563648 24/01/2025 MEMO 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 REPROGRAMACIóN DE ROL DE TURNOS EN SERVICIO DE

GASTROENTEROLOGIA Y NEUMOLOGIA.

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02569397 03563684 24/01/2025 INFORME 000064-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO INFORMACIÓN SOBRE PLAZAS VACANTES DEL D-L- N°

276 CON AIRHSP

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02569500 03563836 24/01/2025 INFORME 000065-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO INFORMACIÓN SOBRE ESTADO SITUACIONAL DE

CIERRE 2024

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02569708 03564169 24/01/2025 MEMO 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 LABORAR EN HORARIO  EXTRAORDINARIO - 25 Y 26/01/2025   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02570275 03565078 27/01/2025 INFORME 000066-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO REQUERIR DOCUMENTOS DE AFILIACIóN AL JUZGADO

EN LO CIVIL DE HUANCAVELICA.

  ASESORIA JURIDICA - HPT

02570383 03565268 27/01/2025 INFORME 000067-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 044 INFORME SUSTENTATORIO DE LA PROPUESTA DEL

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) DE APERTURA

2025 DEL HOSPITAL DE PAMPAS

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02570513 03565489 27/01/2025 CARTA 000011-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO TOMAR ACCIONES PARA PROCESO CONVOCATORIA

CAS N° 02-2025

  

02570959 03566140 28/01/2025 MEMO 000008-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SUSPENSIÓN DE VACACIONES   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02570978 03566169 28/01/2025 MEMO MULTIPLE 000003-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 004 REMITIR EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CONDUCTA LABORAL -

II SEMESTRE 2024

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02571801 03567396 28/01/2025 MEMO 000009-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 REPROGRAMACIóN DE ROL DE TURNOS EN SERVICIO DE

GASTROENTEROLOGIA, NEFROLOGIA Y NEUMOLOGIA.

  

02571930 03567606 28/01/2025 INFORME 000068-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 101 SOLICITO AUTORIZACIóN PARA INCORPORAR AL PERSONAL

CON MANDATO JUDICIAL A LA PLANILLA BAJO LOS ALCANCES

DEL DECRETO LEGISLATIVO Nº 1057

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02573273 03569633 30/01/2025 MEMO 000010-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ENCARGATURA DE JEFATURA DE RR. HH. - 29/01/2025   AREA DE ESCALAFON - HPT

02573665 03570204 30/01/2025 INFORME 000069-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA BONO

EXCEPCIONAL

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02574377 03571293 30/01/2025 MEMO 000011-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 PUBLICAR CONVOCATORIA CAS Nº 002-2025 EN LA

PLATAFORMA DE TALENTO PERU

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02574850 03572028 31/01/2025 INFORME 000070-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO PLANILLA DE BONO EXCEPCIONAL PERSONAL 276   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02574857 03572036 31/01/2025 INFORME 000071-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO CERTIFICACIÓN DE BONO EXCEPCIONAL PERSONAL

CAS 

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02575078 03572370 31/01/2025 INFORME 000072-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 013 REMITO PLANILLA DEL BONO EXCEPCIONAL DEL PERSONAL CAS   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02575263 03572670 31/01/2025 INFORME TECNICO 000004-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT- 053 REMITO INFORME DE VERIFICACIóN DE PERFIL   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02575625 03573223 03/02/2025 INFORME 000073-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PLANILLA

ADICIONAL CAS - ENERO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 6 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02575745 03573359 03/02/2025 MEMO 000012-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 COMUNICO LO SIGUIENTE(PROGRAMAR TURNO DESTACADOS

CON RESOLUCIÓN)

  

02576824 03574684 04/02/2025 MEMO 000013-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITIR INFORME SOBRE REINTEGRO PAGO POR

ESPECIALIDAD (LIC. ROSARIO GUERRA R.)

  SERVICIO DE ENFERMERÍA - HPT

02576860 03574733 04/02/2025 INFORME 000074-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA

VALORIZACIÓN PRIORIZADA (03)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02576936 03574825 04/02/2025 INFORME 000075-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 REMITO RESPUESTA DE LA SOLICITUD DE LA SERVIDORA

SOTOMAYOR BALBIN ELCIRA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02577197 03575144 04/02/2025 INFORME 000076-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO ACCIONES EN EL áREA DE SECRETARIA TéCNICA   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02577431 03575445 04/02/2025 MEMO 000014-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITIR ROL DE TURNOS DE OBSTETRICIA DE JUNIO 2018 A

DICIEMBRE 2020

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02577677 03575752 04/02/2025 INFORME 000077-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO INFORMACIÓN SOBRE TABLA (J) Y (A) - ENERO 2025   OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA - HPT

02577952 03576143 05/02/2025 INFORME 000078-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 176 REMITO INFORMACIÓN SOBRE ROL DE TURNO DEL ÁREA DE

OBSTETRICIA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02578078 03576301 05/02/2025 INFORME 000079-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 025 REMITO PLANILLA CAS ADICIONAL - ENERO 29025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02578083 03576306 05/02/2025 CARTA 000012-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 RESPUESTA A SOLICITUD DE LICENCIA SIN GOCE DE HABER
   

02579142 03577667 05/02/2025 INFORME 000080-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO INFORMACIÓN SOBRE  COORDINACIONES DE PAGO DE

SENTENCIAS JUDICIALES

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02579405 03578019 05/02/2025 INFORME 000081-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 012 REMITO INFORMACIÓN SOBRE  DE LA UNIDAD DE TESORERÍA   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02579790 03578630 06/02/2025 INFORME 000082-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 036 SOLICITO REMITIR EXPEDIENTE JUDICIAL A PROCURADURíA

PARA REGISTRO EN APLICATIVO DE SENTENCIAS JUDICIALES.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02580002 03578953 06/02/2025 INFORME 000083-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 017 REMITO DECLARACION DE PDT DEL MES DE DICIEMBRE   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02580030 03578987 06/02/2025 CARTA 000013-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITIR RESOLUCIÓN DE DESTAQUE DEL PERIODO 2025   

02580063 03579029 06/02/2025 CARTA 000014-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 053 REMITIR ENTREGA DE CARGO  DE LA UNIDAD DE ASESORÍA Y

SECRETEARÍA TÉCNICA

  

02580884 03580374 07/02/2025 INFORME 000084-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO CONSOLIDADO DE  ASISTENCIA DEL PERSONAL

DESTACADO - ENERO 2025

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02581808 03581701 07/02/2025 INFORME 000085-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO ESTADO SITUACIONAL DE CONTRATOS BAJO LOS

ALCANCES DEL DECRETO LEGISLATIVO Nº 1057

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02581865 03581775 07/02/2025 CARTA 000015-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 RESPUESTA A SOLICITUD DE LICENCIA SIN GOCE DE HABER DE

CARBAJAL VERGARA AUREA JESUS

  

02581982 03581962 07/02/2025 CARTA 000016-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 029 REITERO REMISIÓN DE ACTA DE ENTREGA - SECRETARIA

TÉCNICA

  

02582139 03582239 10/02/2025 INFORME 000086-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 SOLICITO INFORMACION DE CARTERA DE SERVICIOS   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02582714 03583132 10/02/2025 INFORME 000087-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 014 SOLICITO VALIDACIóN PARA EL OTORGAMIENTO DE LA

VALORIZACIóN PRIORIZADA- ATENCIóN ESPECíFICA DE

SOPORTE

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 7 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02584870 03586602 12/02/2025 INFORME 000088-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO PEDIDO DE COMPRA- MATERIALES DE ESCRITORIO   

02585667 03587863 12/02/2025 INFORME 000089-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 011 REMITO EXPEDIENTE DE PAGO INDEBIDO   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02587078 03589921 14/02/2025 MEMO 000015-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ENCARGATURA DE  JEFATURA DE RR. HH. - 15/02/25   AREA DE ESCALAFON - HPT

02588262 03591765 17/02/2025 CARTA 000017-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 REMITIR SENTENCIAS DE 1RA. Y 2DA.  INSTANCIA   

02588277 03591790 17/02/2025 INFORME 000090-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 022 SOLICITO ACCIONES PARA CUMPLIMIENTO DE SENTENCIAS   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02588364 03591912 17/02/2025 CARTA 000018-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 014 INFORMACIÓN DEL LISTADO Y LA CANTIDAD DE AFILIADOS A SU

SINDICATO

  

02588428 03592006 17/02/2025 INFORME 000091-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO  ACTUADOS SOBRE ENTREGA DE CARGO - A. J. Y

SECRETARIA TÉCNICA

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02588717 03592416 17/02/2025 INFORME 000092-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 SOLICITO DESIGNACIÓN DE SECRETARIA TÉCNICA   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02589027 03592866 17/02/2025 INFORME 000093-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO INFORMACIÓN SOBRE MEDICO GINECÓLOGO KEVIN

CALDERÓN  YURIVILCA 

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02590004 03594334 18/02/2025 INFORME 000094-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO ESTADO SITUACIONAL DE CONTRATOS BAJO LOS

ALCANCES DEL DECRETO LEGISLATIVO Nº 276

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02590403 03594947 18/02/2025 INFORME 000095-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 074 SOLICITO AUTORIZACIóN PARA CREACIóN DE 06 REGISTROS

AIRHSP A TRAVéS DEL APLICATIVO MCAR DEL PERSONAL

REPUESTO POR MANDATO JUDICIAL

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02590711 03595444 19/02/2025 INFORME 000096-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 039 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V.  DE

MEDICO DEREX B. LUQUE CHAMBIZEA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02590888 03595755 19/02/2025 INFORME 000097-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO INFORME SOBRE RENOVACIóN DE DESTAQUE D 10147

DE LA SERVIDORA CUBA MARTINEZ DIANA SUSANA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02590960 03595877 19/02/2025 INFORME 000098-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO INFORME SOBRE DESTAQUE DE LA SERVIDORA ASTO

POCOMUCHA SURI DIANA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02590972 03595893 19/02/2025 CARTA MULTIPLE 000002-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 004 REMITO REPUESTA A SOLICITUD DE NO DESCUENTO AL C. O. P.

- HVCA.

  

02592026 03597582 20/02/2025 INFORME 000099-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 071 REMITO PLANILLA CAS - FEBRERO 2025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02592233 03597935 20/02/2025 INFORME 000100-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO CERTIFICATORIO PRESUPUESTAL - CONVOCATORIA

CAS (OBSTETRA)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02592241 03597945 20/02/2025 CARTA 000019-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 RESPUESTA SU SOLICITUD SOBRE CALCULO DE CTS   AREA DE REMUNERACIONES - HPT

02592249 03597959 20/02/2025 INFORME 000101-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE REPORTE DE PLH. AIRHSP E

INFORHUS DE CAS Y ACTIVO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02592714 03598711 20/02/2025 INFORME 000102-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LICENCIA POR ENFERMEDAD-

MED. CESAR E. BREÑA F.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02592879 03598995 21/02/2025 MEMO 000016-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ENCARGO DEL ÁREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y

PERMANENCIA  ACTIVOS

  AREA DE ESCALAFON - HPT

02592934 03599072 21/02/2025 MEMO 000017-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ASIGNACIÓN DE  FUNCIONES -  ÁREA DE CONTROL DE

ASISTENCIA Y PERMANENCIA

  AREA DE ESCALAFON - HPT

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 8 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02592943 03599086 21/02/2025 MEMO 000018-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ENTREGA DE CARGO DEL ÁREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y

PERMANENCIA

  AREA DE ESCALAFON - HPT

02592948 03599094 21/02/2025 MEMO 000019-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ASIGNACIÓN DE FUNCIONES - APOYO EN EL ÁREA DE CONTROL

DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA

  AREA DE ESCALAFON - HPT

02592963 03599114 21/02/2025 MEMO 000020-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 REMITIR CONSOLIDADO DE LOS ROLES DE TURNO   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02593389 03599787 21/02/2025 MEMO 000021-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITIR CONSOLIDADO DE ROL DE TURNOS   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02593635 03600203 21/02/2025 INFORME 000103-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 252 REMITO INFORMACIóN SOLICITADA POR EL ÓRGANO DE

CONTROL INSTITUCIONAL (OCI)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02594029 03600778 24/02/2025 INFORME 000104-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO PLANILLA COMPROMETIDA DEL CAFAE -

CONTRATADOS (FEBRERO)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02594032 03600781 24/02/2025 INFORME 000105-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO PLANILLA COMPROMETIDA DEL CAFAE - NOMBRADOS

(NOMBRADOS)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02594239 03601098 24/02/2025 CARTA 000020-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 COMUNICO CONCLUSIÓN DE PROCEDIMIENTO

ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO (MED. HUGO YUCA H.)

  

02594288 03601189 24/02/2025 CARTA 000021-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 014 RESPUESTA A SU SOLICITUD DE VACACIONES 2024   

02594316 03601227 24/02/2025 INFORME 000106-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO  NOTIFICAR  SOBRE CAPACITACIÓN DE PLAN DE

ACCIÓN ANUAL

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02594586 03601657 24/02/2025 CARTA 000022-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 SOLICITO TOMAR ACCIONES PARA EL PROCESO CAS N° 03  - 2025  

02595108 03602466 24/02/2025 INFORME 000107-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 138 REMITO PLANILLA DEL PERSONAL ACTIVO - FEBRERO 2025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02595125 03602495 24/02/2025 MEMO 000022-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 PUBLICAR CONVOCATORIA CAS N° 03-2025   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02595507 03603086 25/02/2025 INFORME 000108-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO BRECHA DE MÉDICOS ESPECIALISTAS - MARZO 2025   UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - HPT

02596472 03604588 26/02/2025 INFORME 000109-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 019 REMITO INFORMACIÓN SOBRE SERVIDOR MED. JORGE L.

CHAMBILLO MASCARO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02596668 03604862 26/02/2025 INFORME 000110-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 022 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DE MED.

INT. JUAN C. AMES ROJAS

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02596925 03605232 26/02/2025 INFORME 000111-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 139 REMITO INFORMACIóN SOBRE DOCUMENTACIóN DE OBST.

MADELLEYNE TAYPE TUNQUE

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02597280 03605755 26/02/2025 INFORME 000112-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 016 SOLICITO COMISIÓN DE SERVICIO  - LIMA   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02597581 03606228 26/02/2025 MEMO 000023-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ENCARGATURA DE RR. HH. - 27 Y 28/02/2025   AREA DE ESCALAFON - HPT

02598285 03607310 27/02/2025 MEMO 000024-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REPROGRAMACION DE TURNOS DEL PERSONAL DE VIGILANCIA   UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO 

02600033 03609885 28/02/2025 INFORME 000113-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 454 REMITO INFORMACIÓN SOBRE DOCUMENTACIÓN DEL

PERSONAL ENFERMERIA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02601178 03611502 03/03/2025 INFORME 000114-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE DESCANSO MEDICO - OBST.

NORMA ARIAS LLANA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02601847 03612432 03/03/2025 CARTA 000023-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO RESPUESTA SOBRE SU SOLICITUD  DE JUSTIFICACIÓN

DE TARDANZA

  

02601881 03612480 03/03/2025 INFORME 000115-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO EXPEDIENTE PARA ACTIVACION DE 05 REGISTROS

AIRHSP

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 9 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02601915 03612525 03/03/2025 CARTA 000024-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITIR ACTA DE ENTREGA DE CARGO DE TESORERÍA   

02601930 03612542 03/03/2025 CARTA 000025-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITIR ACTA DE ENTREGA DE CARGO DE LA UNIDAD DE

TESORERÍA

  

02601937 03612550 03/03/2025 CARTA 000026-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITIR ACTA DE ENTREGA DE CARGO DE LA UNIDAD DE

TESORERÍA

  

02601950 03612566 03/03/2025 CARTA 000027-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITIR ACTA DE ENTREGA DE CARGO DE LA UNIDAD DE

TESORERÍA

  

02601959 03612577 03/03/2025 CARTA 000028-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO ACTA DE ENTREGA DE CARGO DE LA UNIDAD DE

TESORERÍA

  

02601973 03612596 03/03/2025 CARTA 000029-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITIR ACTA DE ENTREGA DE CARGO DE LA UNIDAD DE

TESORERÍA

  

02601993 03612623 03/03/2025 INFORME 000116-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO INFORMACIÓN SOBRE SOLICITUD DE BANCO PICHINCHA   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02602029 03612672 03/03/2025 INFORME 000117-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 SOLICITO CERTIFICACIÓN  PRESUPUESTAL PARA

CONVOCATORIA CAS N° 4

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02602040 03612685 03/03/2025 INFORME 000118-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE RESOLUCIÓN DEL COMITÉ DE

BRECHA DE PERSONAL

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02602050 03612700 03/03/2025 INFORME 000119-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO INFORMACIÓN DE EXPEDIENTES DE SECRETARIA

TÉCNICA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02602062 03612713 03/03/2025 INFORME 000120-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 064 REMITO PLANILLA DE LUTO DEL PERSONAL ASISTENCIAL   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02602083 03612743 03/03/2025 INFORME 000121-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO INFORMACION SOLICITADA-RELACION DE NOMBRADOS

Y CONTRATADOS PARA LOS SISTEMAS DE IMPLEMENTACION

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02602794 03613843 04/03/2025 INFORME 000122-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V.  ENF.

MARLENY ESTEBAN TERREROS

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02602806 03613857 04/03/2025 INFORME 000123-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 060 REMITO INFORMACIÓN SOBRE C. V. ENF. BLADY MAMANI QUISPE   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02603460 03614781 04/03/2025 INFORME 000124-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 100 REMITO INCUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIVA DE ENTREGA DE

CARGO DE ASESORIA JURIDICA

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02603868 03615337 05/03/2025 CARTA 000030-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 COMUNICO CONCLUSIóN DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO

DISCIPLINARIO  (OBST. MARITZA S.O.)

  

02603881 03615352 05/03/2025 CARTA 000031-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 COMUNICO CONCLUSIÓN DE PAD - (OBST. MEDALI GALVEZ

ROJAS)

  

02603888 03615360 05/03/2025 CARTA 000032-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 COMUNICO CONCLUSIÓN DE PAD (OBST. IDA CÁRDENAS

JANAMPA)

  

02603892 03615364 05/03/2025 CARTA 000033-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 014 COMUNICO CONCLUSIÓN DE PAD (OBST. SUCY LAUPA VILLEGAS)   

02604150 03615722 05/03/2025 INFORME 000125-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 016 REMITO PLAZAS VACANTES DEL PERSONAL ACTIVO   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02604156 03615736 05/03/2025 INFORME 000126-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO INFORMACIÓN SOBRE CONTROL POSTERIOR DE

CONTRATACIONES

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02604814 03616720 05/03/2025 INFORME 000127-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO INFORMACIÓN SOBRE TABLA (J) Y (A) - FEBRERO 2025   OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA - HPT

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 10 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02604834 03616748 05/03/2025 INFORME 000128-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA CTS DE EX

SERVIDORA OBST. LEOCADIA CANALES QUISPE 

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02604865 03616787 05/03/2025 MEMO 000025-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITIR INFORMACION SOLICITADA PARA CONTRALORIA (OCI)

CIPRIANO AQUINO ESTEFANI JHETSSY

  

02605350 03617420 06/03/2025 CARTA 000034-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO COPIA DE CONVENIO INSTITUCIONAL CON EL COLEGIO

DE OBSTETRAS

  

02605767 03618082 06/03/2025 INFORME 000129-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO CONSOLIDADO DE ASISTENCIA DE DSSTACADOS -

FEBRERO 2025

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02605776 03618095 06/03/2025 INFORME 000130-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO INFORMACIÓN SOBRE VENCIMIENTO DE CONVENIOS

DE FINANCIERAS Y COLEGIOS DE PROFESIONALES

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02606046 03618541 06/03/2025 CARTA 000035-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 SOLICITO TOMAR  ACCIONES PARA PROCESO CAS N° 04-2025   

02606063 03618570 06/03/2025 INFORME 000131-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 061 REMITO LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES REALIZADAS

POR OCI

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02606633 03619392 06/03/2025 MEMO 000026-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 PUBLICAR CONVOCATORIA CAS N° 04-2025   

02607419 03620551 07/03/2025 INFORME 000132-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 025 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DE TEC.

ENF.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02607743 03620949 07/03/2025 INFORME 000133-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO AUTORIZACIÓN DE INCLUSIÓN DE BIENES

(MATERIALES DE ESCRITORIO)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02608410 03621795 10/03/2025 CARTA 000036-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO REPUESTA SOBRE JUSTIFICACIÓN DE INASISTENCIA

POR ENFERMEDAD

  

02608939 03622575 10/03/2025 INFORME 000134-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO OBSERVACIONES A EVALUACIóN DE DESEMPEñO Y

CONDUCTA LABORAL

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02608998 03622678 10/03/2025 MEMO 000027-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 REMITIR INFORME ESCALAFONARIO DE LOS MÉDICOS   AREA DE ESCALAFON - HPT

02609530 03623453 11/03/2025 INFORME 000135-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 SOLICITO ACTUALIZACIÓN DE LA CARTERA SE SERVICIOS DE

SALUD

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02609566 03623509 11/03/2025 INFORME 000136-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO NOTIFICAR SOBRE CAPACITACIÓN  "PLAN ANUAL 

MEDIDAS CONTROL" PERIODO 2025

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02610149 03624333 11/03/2025 INFORME 000137-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO PLANILLA DEL CAFAE COMPROMETIDA DEL PERSONAL

CONTRATADOS - MARZO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02610158 03624344 11/03/2025 INFORME 000138-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO PLANILLA DEL CAFAE COMPROMETIDA DE

NOMBRADOS - MARZO 2025

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02610459 03624753 11/03/2025 INFORME 000139-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 SOLICITO REMITIR EL EXPEDIENTE AL MINSA (CTS - EX

SERVIDORA LEOCADIA CANALES Q.)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02610524 03624831 11/03/2025 INFORME 000140-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 REITERO CON REMITIR LOS ACTUADOS SOBRE ENTREGA DE

CARGO DE ASESORÍA JURÍDICA Y SECRETARIA TÉCNICA

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02611523 03626360 12/03/2025 INFORME 000141-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 REMITO EXPEDIENTE PARA ACTIVACION DE 05 REGISTROS

AIRHSP

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 11 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02614436 03630741 14/03/2025 INFORME 000142-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA RENOVACIÓN

DE CONTRATOS CAS

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02614440 03630745 14/03/2025 MEMO 000028-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ENCARGATURA  JEFATURA DE RR. HH. - 28/03/2025   AREA DE ESCALAFON - HPT

02614442 03630747 14/03/2025 MEMO 000029-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ENCARGATURA DE RR.HH. - 14/03/2025   AREA DE ESCALAFON - HPT

02614488 03630816 14/03/2025 CARTA 000037-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITIR HABILIDAD PROFESIONAL   AREA DE ESCALAFON - HPT

02614517 03630855 14/03/2025 MEMO 000030-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 LABORAR EN HORARIO EXTRAORDINARIO 15 Y 16/03/2025   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02617191 03635051 17/03/2025 INFORME TECNICO 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT- 005 NIVELACION REMUNERATIVA - FLORABEL RAMOS YANCE   

02618311 03636737 18/03/2025 INFORME 000143-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 012 REMITO INFORMACIÓN SOBRE REENCAUZAMIENTO DE ACCESO

A LA INFORMACIÓN PUBLICA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02618843 03637568 19/03/2025 CARTA 000038-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 COMUNICO FECHA PARA INFORME ORAL   

02618851 03637579 19/03/2025 CARTA 000039-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 COMUNICO  FECHA PARA INFORME ORAL   

02618855 03637586 19/03/2025 CARTA 000040-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 COMUNICO FECHA PARA INFORME ORAL   

02619859 03639198 19/03/2025 INFORME 000144-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO  AUTORIZACIÓN PARA INCLUSIÓN DE MATERIAL (

TONER  DE IMPRESIÓN)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02619868 03639208 19/03/2025 INFORME 000145-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 REMITO ORDEN DE COMPRA N° 000464   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02620729 03640606 20/03/2025 INFORME 000146-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO HABILIDAD DEL Q. F. KEVYN VARGAS VILA   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02620767 03640666 20/03/2025 INFORME 000147-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REITERO LA CONFORMACIÓN DEL COMITÉ DE BRECHA DEL

PERSONAL DE SALUD

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02621571 03641956 21/03/2025 INFORME 000148-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO BRECHA DE MÉDICOS ESPECIALISTAS - ABRIL 2025   UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - HPT

02621581 03641970 21/03/2025 INFORME 000149-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 134 REMITO PLANILLA DEL PERSONAL ACTIVO - MARZO 2025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02622974 03644122 24/03/2025 INFORME 000150-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 INFORMO SOBRE DE DECLARACIÓN DE LICENCIA POR

ENFERMEDAD DE OBST.  CASTRO G.

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02623229 03644504 24/03/2025 INFORME 000151-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORME DE INCUMPLIMIENTO DE PROGRAMACIÓN DE

TURNOS                                     

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02623273 03644572 24/03/2025 INFORME 000152-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO INFORMACIÓN SOBRE REASIGNACION DE LA LEY N°

31553

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02623586 03645013 24/03/2025 INFORME 000153-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LIBRO DE RECLAMACIONES   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02623596 03645028 24/03/2025 INFORME 000154-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO INFORMACIÓN SOBRE PERSONAL INCORPORADO AL

REGIMEN DEL D. L. N° 276

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02624505 03646320 25/03/2025 INFORME 000155-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO PEDIDO DE COMPRA N° 000477   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02625096 03647202 25/03/2025 INFORME 000156-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EL INCUMPLIMIENTO DE

REMISIÓN DE ROL DE TURNOS

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02625581 03647963 26/03/2025 INFORME 000157-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO INFORMACIóN SOLICITADA - RENDICIóN DE CUENTAS

DE TITULARES

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02625666 03648109 26/03/2025 INFORME 000158-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LICENCIA SIN GOCE DE HABER

(TEC. ENF. SALOMINA HUANAY M.)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02626007 03648654 26/03/2025 INFORME 000159-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 073 REMITO PLANILLA DEL PERSONAL CAS - MARZO 2025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 12 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02626016 03648667 26/03/2025 INFORME 000160-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LICENCIA POR ENFERMEDAD

(TEC. ENF. VILMA E. MALLQUI CORDOVA)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02626303 03649100 26/03/2025 CARTA 000041-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 COMUNICO FECHA PARA INFORME ORAL DEL PAD   

02626653 03649591 26/03/2025 INFORME 000161-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 REMITO INFORMACION SOLICITADA POR

CONTRALORIA-OCI-DIRESA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02627847 03651461 27/03/2025 MEMO MULTIPLE 000004-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 004 REMTO INFORMACIÓN PARA CONOCIMIENTO Y CUMPLIMIENTO   SERVICIO DE GINECO-OBSTETRA - HPT

02627960 03651636 27/03/2025 CARTA 000042-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO LISTADO DE TRABAJADORES D. L. N° 276 Y 1057-CAS   

02629058 03653394 28/03/2025 INFORME 000162-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 017 REMITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA PROYECCIÓN

DE ACTO RESOLUTIVO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02630726 03655837 31/03/2025 CARTA 000043-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO RESPUESTA SOBRE CONSIDERACIÓN  DE OMISIÓN DE

MARCADO DE ASISTENCIA

  

02630904 03656090 31/03/2025 CARTA 000044-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITIR HABILIDAD PROFESIONAL   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02631009 03656255 31/03/2025 INFORME TECNICO 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT- 081 VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE PUESTO

PARA EL ACCESO A LA FUNCIÓN PUBLICA 

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02631479 03656958 01/04/2025 CARTA MULTIPLE 000003-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 003 REMITIR BOLETAS DE PAGO   AREA DE REMUNERACIONES - HPT

02631516 03657006 01/04/2025 INFORME 000163-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO ESTADO SITUACIONAL DE CONTRATADOS BAJO EL D.

L. N° 276

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02631565 03657077 01/04/2025 INFORME 000164-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO BASE DE DATOS ACTUALIZADOS A MARZO 2025 DEL

PERSONAL

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02631597 03657116 01/04/2025 INFORME 000165-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 SOLICITO REMITIR EXPEDIENTE JUDICIAL A PROCURADURIA

(SR. JUAN C. NUÑEZ R.)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02632157 03657953 01/04/2025 INFORME 000166-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 078 REMITO ROL DE TURNO DEL MES DE ABRIL PARA SU

EVALUACIóN Y APROBACIóN.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02633467 03659930 02/04/2025 CARTA 000045-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO REPROGRAMACION DE  FECHA PARA INFORME ORAL   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02633483 03659952 02/04/2025 INFORME 000167-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 SOLICITO INFORMACIÓN DEL EXPEDIENTE  AL MINSA   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02633639 03660164 02/04/2025 INFORME 000168-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO INFORMACIÓN SOBRE ENTREGA DE CARGO DE LA

UNIDAD DE ASESORÍA JURÍDICA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02633670 03660210 02/04/2025 INFORME 000169-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 027 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DE

QUÍMICO FARMACÉUTICO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02633898 03660524 02/04/2025 INFORME 000170-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 076 REMITO INFORMACIÓN  SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DE

ENFERMERA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02634184 03660987 02/04/2025 INFORME 000171-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO INFORMACION SOLICITADA POR OCI   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02634250 03661091 02/04/2025 INFORME 000172-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 AUTORIZAR COMISION DE SERVICIOS DEL EQUIPO TECNICO DE

RRHH

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02634885 03661977 03/04/2025 CARTA 000046-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO RESPUESTA A SOLICITUD DE LICENCIA SIN GOCE DE

HABER-MED. NATALI

  

02635364 03662720 03/04/2025 INFORME 000173-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 REMITO INFORMACIÓN SOBRE MEMO.  FALTANTE DEL RESP. DE

TESOSRERIA

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 13 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02635370 03662730 03/04/2025 INFORME 000174-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 121 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE CV- ENFERMERA   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02634523 03665013 04/04/2025 INFORME 000175-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA

CONVOCATORIA CAS N° 005

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02635184 03665040 04/04/2025 INFORME 000176-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PROYECCIÓN

DE ACTO RESOLUTIVO (LUTO)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02637188 03665402 04/04/2025 INFORME 000177-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 025 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE CURRICULUM

DE TECNICO EN LABORATORIO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02638205 03666911 07/04/2025 MEMO 000031-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ENCARGATURA DE JEFATURA DE RR. HH. - 07/04/2025   AREA DE ESCALAFON - HPT

02639281 03668505 08/04/2025 MEMO 000032-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ASIGANACION DE FUNCIONES   AREA DE ESCALAFON - HPT

02639373 03668652 08/04/2025 CARTA MULTIPLE 000004-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 002 REMITIR BOLETAS DE PAGO (PERIODO COVID)   

02639394 03668688 08/04/2025 INFORME 000178-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LICENCIA POR ENFERMEDAD   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02639521 03668903 08/04/2025 CARTA MULTIPLE 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 002 REMITIR BOLETAS DE PAGO - (PERIODO COVID)   

02639631 03669085 08/04/2025 CARTA MULTIPLE 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 008 REMITIR ESTADO SITUACIONAL DEL RNE   

02639655 03669126 08/04/2025 INFORME 000179-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 047 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V .

ENFERMERA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02639750 03669284 08/04/2025 INFORME TECNICO 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT- 004 SOLICITO CONFORMACIóN DE COMITé DE SELECCIóN PARA EL

PROCESO DE CONVOCATORIA CAS Nº 005.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02639964 03669601 08/04/2025 INFORME 000180-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO HABILIDAD PROFESIONAL PARA LEVANTAMIENTO DE

OBSERVACIONES

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02639972 03669616 08/04/2025 INFORME 000181-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO INFORMACIÓN SOBRE TABLA (J) Y (A) - MARZO 2025   OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA - HPT

02640000 03669660 08/04/2025 INFORME 000182-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO CONSOLIDADO DE ASISTENCIA DEL PERSONAL

DESTACADO - MARZO -2025

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02640303 03670112 08/04/2025 CARTA 000047-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 HACER AUTENTICAR SUS CONTRATOS Y CAPACITACIONES   

02640316 03670132 08/04/2025 INFORME 000183-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE ASIGNACIÓN DE CLAVE Y

USUARIO DE SUNAT

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02640375 03670235 08/04/2025 INFORME 000184-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO SOCIALIZACION DE LA CONVOCATORIA AL PROCESO

DE ELECCIONES DEL COMITÉ DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL

TRABAJO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02641000 03671097 09/04/2025 CARTA 000048-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 SOLICITO TOMAR ACCIONES PARA PROCESO DE

CONVOCATORIA CAS N° 05-2025

  

02641017 03671124 09/04/2025 CARTA 000049-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 DEVOLUCIÓN DE DINERO POR PAGO INDEBIDO   

02641026 03671141 09/04/2025 CARTA MULTIPLE 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 003 REMITIR BOLETA DE PAGO (PERIODO COVID)   

02641904 03672550 09/04/2025 INFORME 000185-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 011 REMITO PRESUPUESTO ANALíTICO DE PERSONAL PAP DE

APERTURA 2025

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02641906 03672553 09/04/2025 MEMO 000033-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 ENCARGATURA DE JEFATURA DE RR. HH. - 10 Y 11/04/2025   AREA DE ESCALAFON - HPT

02642171 03672964 09/04/2025 INFORME 000186-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO INFORMACIóN SOLICITADA POR DEFENSORíA DEL

PUEBLO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 14 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02642184 03672980 10/04/2025 INFORME 000187-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 059 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C.V. - AUX.

ADMIST.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02642349 03673230 10/04/2025 CARTA MULTIPLE 000008-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 002 REMITIR BOLETAS DE PAGO (PERIODO COVID)   

02642680 03673824 10/04/2025 INFORME 000188-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO REQUERIMIENTO DE CONTRATACIÓN DE UN ABOGADO

POR SNP

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02643572 03675221 10/04/2025 MEMO 000034-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 033 REGISTRAR CONVOCATORIA CAS 05-2025 EN LA PLATAFORMA

TALENTO PERú

  

02643773 03675506 11/04/2025 INFORME 000189-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO INFORMACIÓN SOBRE DESPLAZAMIENTO DE PERSONAL   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02643960 03675828 11/04/2025 INFORME 000190-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO INFORMACIÓN SOBRE REINTEGRO DE DESCUENTO

INDEBIDO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02643963 03675836 11/04/2025 CARTA 000050-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO INFORMACIÓN SOBRE ADMISIÓN PARA EL

RESIDENTADO  - 2025

  

02646381 03679613 15/04/2025 INFORME 000191-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 SOLICITO SE EVALUé PEDIDO A TRAVéS DE MEDICO

OCUPACIONAL

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02646391 03679636 15/04/2025 CARTA 000051-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 031 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO MEZA AYALA DELIA

BEATRIZ

  

02646569 03679971 15/04/2025 CARTA 000052-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 013 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO LAUPA VILLEGAS

SUCY ANTONIETA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02646579 03679997 15/04/2025 CARTA 000053-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO ARIAS LLANA DE

MOQUILLAZA NORMA ELIZABETH

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02646593 03680017 15/04/2025 CARTA 000054-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO GUTIERREZ HUAMAN

MARISOL ENEDINA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02646600 03680028 15/04/2025 CARTA 000055-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO QUISPE YARANGA

FREDY PERCY

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02646615 03680053 15/04/2025 CARTA 000056-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO CASTAÑEDA

BALTAZAR MILAGROS

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02646630 03680080 15/04/2025 CARTA 000057-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 011 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO MAYHUA VILCHEZ

NERY

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02646651 03680111 15/04/2025 CARTA 000058-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO BARZOLA FLORES

SOLEDAD NOEMI

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 15 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02647434 03681412 15/04/2025 MEMO 000035-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITIR INFORME DE  EVALUACIÓN DE ACUERDO A NORMA

SOBRE PROGRAMACIÓN DE TURNOS EN EMERGENCIA

OBSTETRICA

  SERVICIO DE GINECO-OBSTETRA - HPT

02648607 03683277 16/04/2025 CARTA 000059-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 021 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO CRISTOBAL ESCOBAR

CARMEN LUCILA

  

02648661 03683363 16/04/2025 CARTA 000060-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO VERA DONAYRES

CESAR AUGUSTO

  

02648671 03683382 16/04/2025 CARTA 000061-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 COMUNICO FECHA PARA INFORME ORAL DEL PAD   

02648862 03683683 16/04/2025 CARTA 000062-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 021 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU PEDIDO 

SALAS FELIX CLAUDIA TEOFILA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02649126 03684108 16/04/2025 INFORME 000192-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 203 SOLICITO AUTORIZACIÓN DE INCLUSIÓN DE SERVIOS DE

PROFESIONAL ABOGADO PARA SEC.TEC.

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02650058 03685455 21/04/2025 INFORME 000193-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO PROPUESTA PARA  CONFORMACIÓN DE COMITÉ DE

BRECHA DE RECURSOS HUMANOS

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02650141 03685582 21/04/2025 CARTA 000063-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 054 REMITO INFORMACIÓN SOBRE RECONOCIMIENTO DE AÑOS DE

SERVICIO

  

02650205 03685703 21/04/2025 CARTA 000064-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITIR ACTA DE ENTREGA DE CARGO DEL ÁREA DE GESTIÓN

SANITARIA

  AREA DE ESCALAFON - HPT

02650219 03685730 21/04/2025 MEMO 000036-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 REMITIR INFORME TÉCNICO SOBRE DESTAQUE   SERVICIO DE ENFERMERÍA - HPT

02650485 03686127 21/04/2025 INFORME 000194-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO PLANILLA DEL CAFAE COMPROMETIDO DE

CONTRATADOS - ABRIL  2025

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02650558 03686236 21/04/2025 MEMO 000037-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITIR INFORME DE EVALUACIÓN SEGÚN NORMA   SERVICIO DE GINECO-OBSTETRA - HPT

02650706 03686461 21/04/2025 MEMO 000038-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITIR INFORME SOBRE EVALUACIÓN SEGÚN NORMA   SERVICIO DE GINECO-OBSTETRA - HPT

02650731 03686508 21/04/2025 INFORME 000195-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 021 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DE

MEDICO INTERNISTA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02651012 03686881 22/04/2025 INFORME 000196-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 206 REMITO ORDEN DE SERVICIO - ABOGADO (SEC. TEC.)   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02651064 03686970 22/04/2025 INFORME 000197-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO PLANILLA CAFAE COMPROMETIDO DE NOMBRADOS -

ABRIL 2025

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02652632 03689429 23/04/2025 INFORME 000198-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 REMITO INFORMACIÓN SOBRE  BOLETAS DE PAGO (MARCO

MARTINEZ HUAMAN)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02652666 03689491 23/04/2025 INFORME 000199-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 SOLICITO DEVOLUCIÓN POR CAFAE  A   C.D. DANIEL ABARCA M.   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02652680 03689513 23/04/2025 MEMO 000039-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REALIZAR DESCUENTO  POR PAGO INDEBIDO - TEC. SHERLY

CHAVEZ BUSTAMANTE

  AREA DE REMUNERACIONES - HPT

02652799 03689691 23/04/2025 INFORME 000200-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 099 REMITO PLANILLA DEL PERSONAL ACTIVO - ABRIL 2025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 16 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02652848 03689774 23/04/2025 INFORME 000201-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO PEDIDO DE COMPRA N° 000516 (ADQUISICIÓN DE

TERNOS)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02653456 03690718 23/04/2025 INFORME 000202-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO SOCIALIZACION DE LA CONVOCATORIA AL PROCESO

DE ELECCIONES DEL COMITÉ DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL

TRABAJO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02654166 03691756 24/04/2025 INFORME 000203-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO AUTORIZACION PARA EXONERAR PLAZO DE 30 DIAS

POR RENUNCIA DEL SEÑOR VICTOR HUGO SOTO LORENZO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02654598 03692473 24/04/2025 INFORME 000204-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO BRECHA DE MÉDICOS  ESPECIALISTAS - MAYO 2025   UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - HPT

02654757 03692728 24/04/2025 INFORME 000205-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 064 REMITO PLANILLA DEL PERSONAL CAS - ABRIL 2025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02654947 03693027 25/04/2025 CARTA 000065-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 COMUNICO REPROGRAMACION DE FECHA PARA INFORME

ORAL DEL PAD.

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02655070 03693208 25/04/2025 INFORME 000206-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 142 REMITO INFORME SOBRE SITUACION Y ACTA DE ENTREGA DE

LA UNIDAD DE TESORERÍA

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02655451 03693805 25/04/2025 INFORME 000207-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 020 REMITO DECLARACION DE PDT DEL MES DE FEBRERO PARA

REALIZAR ACCIONES

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02655510 03693887 25/04/2025 MEMO MULTIPLE 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 004 REMITIR INFORMACION DEL PDT EN LOS PLAZOS ESTABLECIDOS   AREA DE SERVICIO SOCIAL - HPT

02656163 03694858 25/04/2025 INFORME 000208-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO INFORMACIÓN SOBRE INGRESO DE INFORMACIÓN EN

LA PLATAFORMA DEL SIHCE Y TUASUSALUD

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02656980 03696074 29/04/2025 INFORME 000209-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO SITUACION LABORAL DE CONTRATADOS  DEL D. L. N°

276 - ABRIL

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02656982 03696076 29/04/2025 INFORME 000210-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO SITUACION LABORAL DE CONTRATADOS DEL D. L. N°

1057 - CAS (ABRIL)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02657110 03696252 29/04/2025 CARTA 000066-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 032 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

MALQUI TERREL LIDIA LEONELA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02657122 03696267 29/04/2025 CARTA 000067-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 021 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

MISARI ROSALES MISAEL VIJAY

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02657173 03696337 29/04/2025 CARTA 000068-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD 

TORRES GUILLERMO ELIZABETH

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02657732 03697173 29/04/2025 CARTA 000069-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 021 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

SEGURA HUAROC VICTORIA DIANA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02657743 03697184 29/04/2025 CARTA 000070-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 022 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

AYUQUE SILVA ANTONIA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 17 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02657756 03697202 29/04/2025 CARTA 000071-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

HUAMAN GAMARRA EDITH LIDIA

  

02657783 03697253 29/04/2025 CARTA 000072-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 020 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

CHAVARRIA SOLIER SANDRA EDITH

  

02657790 03697263 29/04/2025 CARTA 000073-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 026 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

ALIAGA ROMAN AYDEE YOLANDA

  

02657814 03697296 29/04/2025 CARTA 000074-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 029 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

BUJAICO SILVA ALCIRA

  

02657841 03697335 29/04/2025 CARTA 000075-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 022 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

ESCOBAR HUAROCC KARINA

  

02657848 03697347 29/04/2025 CARTA 000076-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 035 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

LIMACO SOTO DORIS YORIZAN 

  

02657907 03697435 29/04/2025 CARTA 000077-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 024 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

CARDENAS PARIONA ROSSMERY ERIKA

  

02658034 03697632 29/04/2025 CARTA 000078-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO ASTO PUCLLAS OLGA

MAIA

  

02658062 03697668 29/04/2025 CARTA 000079-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 017 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO ASTO PUCLLAS OLGA

MAIA

  

02658068 03697679 29/04/2025 CARTA 000080-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 032 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

BENDEZU EULOGIO FLOR ENRIQUETA

  

02658080 03697697 29/04/2025 CARTA 000081-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

MALLQUI CORDOVA VILMA ESTHER

  

02658105 03697732 29/04/2025 CARTA 000082-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 016 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

PALOMINO CARMONA MECHI MIRIAM

  

02658123 03697764 29/04/2025 CARTA 000083-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 034 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

GAGO BELTRAN EUSEBIA CORINA

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 18 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02658594 03698390 30/04/2025 CARTA 000084-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

ROJAS CAPCHA ELIZABETH

  

02658596 03698392 30/04/2025 CARTA 000085-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

MONGE ROMERO KARINA

  

02658599 03698395 30/04/2025 CARTA 000086-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

TOVAR FLORES REBECA SIRENA

  

02658600 03698396 30/04/2025 CARTA 000087-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

MONTES SANCHEZ WILFREDO

  

02658603 03698399 30/04/2025 CARTA 000088-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 022 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO ALEJANDRO INGA

GIOVANA

  

02658605 03698402 30/04/2025 CARTA 000089-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

DIAZ MESCUA JULIO CESAR

  

02658612 03698411 30/04/2025 CARTA 000090-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 020 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

ILIZARBE AYUQUE VILMA MABEL

  

02658616 03698417 30/04/2025 CARTA 000091-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 014 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

ILIZARBE AYUQUE VILMA MABEL

  

02658800 03698696 30/04/2025 INFORME 000211-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO INFORMACIÓN SOBRE INCLUSIÓN DE DOTACIÓN DE

UNIFORME

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02658819 03698729 30/04/2025 INFORME 000212-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO INFORMACIÓN SOBRE RELACIÓN DE PERSONAL DEL D.

L. N° 276 Y 1057-CAS

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02659302 03699472 30/04/2025 INFORME 000213-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LICENCIA POR

ENFERMEDAD(MED. CESAR E. BREÑA FERNANDEZ)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02659724 03700136 30/04/2025 INFORME 000214-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO AUTORIZAR COMISION DE SERVICIOS DE

INTEGRANTES DEL COMITE 

 DE BRECHAS DE RECURSOS HUMANOS DEL HOSPITAL DE

PAMPAS

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02660551 03701254 05/05/2025 INFORME TECNICO 000008-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT- 002 SOLICITO CONFORMACIóN DE COMITé DE SELECCIóN PARA EL

PROCESO DE CONVOCATORIA CAS PARA EL AñO 2025.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02661143 03702106 05/05/2025 MEMO 000040-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 CONTAR CON LOS ROLES DE TURNOS DEBIDAMENTE

APROBADOS Y  LAS ACTAS DE SUPERVISIONES

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 19 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02661151 03702115 05/05/2025 MEMO 000041-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITIR ESTADO SITUACIONAL DE LOS C. V. DEL PERSONAL   AREA DE ESCALAFON - HPT

02661208 03702190 05/05/2025 INFORME 000215-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO ASISTENCIAL DEL PERSONAL DESTACADO  - ABRIL 2025   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02661216 03702202 05/05/2025 INFORME 000216-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 049 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DE MEDICO   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02661231 03702220 05/05/2025 INFORME 000217-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 123 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DE

QUÍMICO FARMACÉUTICO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02661235 03702232 05/05/2025 INFORME 000218-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 120 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DE

ENFERMERA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02661495 03702599 05/05/2025 INFORME 000219-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 012 SOLICITO DESTAQUE DE LA SERVIDORA ASTO POCOMUCHA

SURI DIANA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02661864 03703106 05/05/2025 INFORME 000220-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 SOLICITO CONFORMACIóN DE COMISIóN PARA EL PROCESO DE

CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y CAMBIO DE LíNEA DE

CARRERA DEL PERSONAL DE LA SALUD

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02662655 03704099 06/05/2025 INFORME 000221-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO REALIZAR CONSULTA DE VIGENCIA DE BONIFICACIóN

EXTRAORDINARIA “BONO COVID”

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02662788 03704283 06/05/2025 CARTA 000092-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO TORRES GUERRA

CINDY TEOFILA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02662795 03704292 06/05/2025 CARTA 000093-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO NINANYA VELASQUEZ

NERY LILYA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02662819 03704325 06/05/2025 CARTA 000094-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO LOZA CHAMORRO

PEDRO

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02662831 03704342 06/05/2025 CARTA 000095-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 011 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO GOMEZ ROMERO

MARUJA

  

02662838 03704353 06/05/2025 CARTA 000096-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 016 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO CHAVEZ BUSTAMANTE

SHERLY FLORINDA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02662985 03704548 06/05/2025 CARTA 000097-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 033 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

FELIX GUILLERMO MARIA ELENA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02664667 03706861 07/05/2025 CARTA 000098-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 016 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO PALOMINO BUJAICO

FIBIANA

  

02664674 03706871 07/05/2025 CARTA 000099-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 017 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO AQUINO REYES

ESTRELLA DIONICIA

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 20 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02664678 03706879 07/05/2025 CARTA 000100-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 012 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO RAMOS LAPA EFRAIN

TITO

  

02664692 03706903 07/05/2025 CARTA 000101-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 012 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO CARBAJAL ANGELES

KATTIHUSCA

  

02664702 03706921 07/05/2025 CARTA 000102-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 COMUNICO REPROGRAMACION DE FECHA PARA INFORME

ORAL DEL PAD

  

02664712 03706932 07/05/2025 CARTA 000103-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 028 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO CARBAJAL AQUINO

ARACELI NAYSHA

  

02664723 03706945 07/05/2025 CARTA 000104-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 043 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO CARBAJAL ANGELES

EDGAR

  

02664774 03707019 07/05/2025 CARTA 000105-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO ZUÑIGA GOMEZ

ANTONIO

  

02664838 03707117 07/05/2025 INFORME 000222-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 SOLICITO TRAMITES ANTE EL MEF SOBRE SITUACION LABORAL

DE SERVIDOR SAMUEL MATAMOROS H.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02664856 03707136 07/05/2025 INFORME 000223-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 024 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DEL

TÉCNICO EN ENFERMERÍA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02664920 03707234 07/05/2025 CARTA 000106-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO QUISPE RIVEROS

ZARELA

  

02664940 03707263 07/05/2025 CARTA 000107-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 020 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO QUISPE ROJAS

MELICIA

  

02665008 03707393 07/05/2025 CARTA 000108-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 017 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO CARMONA DIAZ YUDI

  

02665023 03707413 07/05/2025 CARTA 000109-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 027 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO PAUCAR MONTES

CELDA SONIA

  

02665146 03707597 07/05/2025 CARTA 000110-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 032 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

ILIZARBE CUETO VICTOR ANGEL

  

02665363 03707905 07/05/2025 CARTA 000111-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 031 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

ALANYA GONZALO HERMOGENES

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 21 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02665406 03707963 07/05/2025 CARTA 000112-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 033 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

INGA SORIANO MANUEL

  

02665488 03708073 07/05/2025 CARTA 000113-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 038 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO MAQUERA

QUISURUCO DORIS ANGELICA

  

02665608 03708232 07/05/2025 CARTA 000114-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 035 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO HUAMAN QUISPE

HYOJAMICH

  

02665736 03708413 07/05/2025 INFORME 000224-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 REMITO INFORMACIÓN SOBRE TABLA (J) Y (A) - ABRIL 2025   OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA - HPT

02665977 03708778 08/05/2025 CARTA 000115-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 035 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO 

  

02666025 03708848 08/05/2025 CARTA 000116-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 041 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO QUISPE ACEVEDO

SULPICIO

  

02666128 03709012 08/05/2025 CARTA 000117-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EXONERACION DE

PROGRAMACIÓN DE RETENES 

  

02666154 03709044 08/05/2025 INFORME 000225-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA PAGO DE

ESPECIALIDAD

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02666178 03709079 08/05/2025 INFORME 000226-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 014 REMITO INFORMACIÓN SOBRE BOLETAS DE PAGO DEL

SERVIDOR RAFAEL SALAS CANO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02666330 03709310 08/05/2025 CARTA 000118-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 089 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN CARTA DE REQUERIMIENTO CADENAS

VILLANUEVA CARLA MARIA

  

02666914 03710155 08/05/2025 CARTA 000119-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 017 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU PEDIDO

VELASQUE BAUTISTA MARCOS

  

02667051 03710387 08/05/2025 MEMO 000042-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 SOLICITAR HABILIDAD PROFESIONAL DE OBSTETRAS   

02667244 03710677 08/05/2025 MEMO MULTIPLE 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 005 REMITIR HABILIDAD PROFESIONAL   

02667560 03711159 08/05/2025 CARTA 000120-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU PEDIDO

CARBAJAL CHAVEZ NERY

  

02667596 03711206 08/05/2025 CARTA 000121-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 013 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU PEDIDO

TORO SOSA ANTONIO ROMULO

  

02667606 03711224 08/05/2025 CARTA 000122-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU PEDIDO

CARBAJAL CHAVEZ CINTYA

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 22 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02667937 03711731 09/05/2025 INFORME 000227-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 019 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA PROCESO

CAS N° 06-2025

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02668450 03712457 09/05/2025 INFORME 000228-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 SOLICITO AUTORIZACIÓN DE INCLUSIÓN  (UNIFORME)   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02668503 03712545 09/05/2025 INFORME 000229-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 034 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. -  OBST.

JULISSA S. HUARCAYA  VILCA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02670810 03715945 13/05/2025 CARTA 000123-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 014 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU REQUERIMIENTO ASTO POCOMUCHA SURI

DIANA

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02670910 03716097 13/05/2025 CARTA 000124-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 011 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU REQUERIMIENTO LUCAS PUENTE LUIS

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02671631 03717217 13/05/2025 INFORME 000230-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 REMITO PEDIDO DE COMPRA TERNO SASTRE PARA DAMA   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02671656 03717261 13/05/2025 CARTA 000125-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 018 TOMAR ACCIONES PARA PROCESO CAS N° 06   

02672171 03718053 14/05/2025 CARTA 000126-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 014 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU REQUERIMIENTO ALARCON VELIZ ELIZA

  

02672179 03718066 14/05/2025 CARTA 000127-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 019 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU REQUERIMIENTO MAURICIO ORELLANA

MARITZA

  

02672400 03718424 14/05/2025 CARTA 000128-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 024 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

ILIZARBE AYUQUE VILMA MABEL

  

02673152 03719621 14/05/2025 INFORME 000231-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 013 REMITO ACTUADOS SOBRE PRESUNTA VULNERACION DEL

DERECHO A LA SALUD (NEGLIGENCIA MEDICA) EN AGRAVIO DE

ROXANA N. ROCA GUILLERMO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02673933 03720848 15/05/2025 MEMO 000043-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITIR INFORME DE EVALUACIÓN SOBRE PROGRAMACIÓN EN

EL ÁREA DE CRED

  SERVICIO DE ENFERMERÍA - HPT

02673954 03720880 15/05/2025 INFORME 000232-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL PARA

PROGRAMACIÓN DE HABERES DE AUX. MANT.

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02673962 03720889 15/05/2025 INFORME 000233-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA BONO DE

ESPECIALIDAD

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02674498 03721656 15/05/2025 CARTA 000129-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 036 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU PEDIDO

CUBA MARTINEZ DIANA SUSANA

  

02674536 03721710 15/05/2025 INFORME 000234-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 013 REMITO INFORMACIÓN SOBRE  LICENCIA POR ENFERMEDAD -

CD. PEGGY D. VALENZUELA SOSA

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02674601 03721811 15/05/2025 INFORME 000235-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 008 REMITO PLANILLA CAFAE COMPROMETIDO DEL PERSONAL

CONTRATADO - MAYO 2025

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02674608 03721823 15/05/2025 INFORME 000236-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 009 REMITO PLANILLA DEL CAFAE COMPROMETIDO DEL PERSONAL

NOMBRADO - MAYO 2025

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 23 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02674727 03722031 15/05/2025 INFORME 000237-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 023 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EVALUACIÓN DE C. V. DE

MEDICO ANESTESIOLOGO

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02675021 03722457 15/05/2025 MEMO 000044-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 PUBLICAR CONVOCATORIA CAS Nº 006-2025 EN LA PORTAL DE

TALENTO PERU

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02675204 03722839 16/05/2025 MEMO 000045-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 ENCARGATURA DE JEFATURA DE RR. HH VITOR TUPAC

YUPANQUI LUZ ANGELICA

  AREA DE ESCALAFON - HPT

02675594 03723492 16/05/2025 INFORME 000238-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 011 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LICENCIA POR ENFERMEDAD -

OBST. IDA CÁRDENAS J,

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02675793 03723797 16/05/2025 INFORME 000239-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO INFORMACIÓN PARA CIERRE FINANCIERO I TRIMESTRE

2025 

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02676562 03724909 16/05/2025 INFORME 000240-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 006 REMITO RELACIóN DE PERSONAL  276 Y  1057 - CAS   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02676686 03725086 16/05/2025 MEMO 000046-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

02676788 03725261 16/05/2025 MEMO 000047-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 001 LABORAR EN HORARIO EXTRAORDINARIO MAYK   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02678353 03727593 20/05/2025 RESOLUCION DE ORGANO SANCIONADOR 000001-/GOB.R 005 SANCIONAR CON CINCO DÍAS SIN GOCE DE REMUNERACIONES

- OBST.. IDA CÁRDENAS JANAMPA

  

02678359 03727602 20/05/2025 RESOLUCION DE ORGANO SANCIONADOR 000002-/GOB.R 006 SANCIONAR CON DIEZ DÍAS SIN GOCE DE REMUNERACIONES -

OBST. MARITZA J. SANTIVAÑEZ ORCONI

  

02679782 03729885 20/05/2025 CARTA 000130-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 039 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

DE LA CRUZ LOPEZ MARIZELA ROXANA

  

02679788 03729892 20/05/2025 CARTA 000131-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 070 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

VELASQUEZ HUANCA GRICELDA

  

02679795 03729902 20/05/2025 CARTA 000132-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 061 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

CORILLA GUTIERREZ JUAN LEE

  

02679800 03729910 20/05/2025 CARTA 000133-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

GARAY AQUINO MERCEDES

  

02679842 03729972 21/05/2025 CARTA 000134-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 017 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

TORRES ALARCON HORTENCIA

  

02679845 03729976 21/05/2025 CARTA 000135-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 013 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

LAPA CAMARGO LUZ MERY

  

02679857 03729990 21/05/2025 CARTA 000136-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 037 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

HUANAY ASTO MARCIAL

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 24 de 24

Fecha: 29/05/2025
Hora: 09:08:47

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2025  Hasta:29/05/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02680145 03730456 21/05/2025 INFORME 000241-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 002 REMITO RENUNCIA A LAS FUNCIONES EN TUASUSALUD   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02680170 03730491 21/05/2025 INFORME 000242-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 010 REMITO INFORMACIÓN SOBRE PAGO DE ESPECIALIDAD - OBST.

FLORINDA LIZ NAPAN RAMÓN

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02680190 03730525 21/05/2025 INFORME 000243-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 007 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL - PARA BENEFICIO

DE LUTO - ENF. NEREO G. C.

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02680271 03730650 21/05/2025 CARTA MULTIPLE 000009-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-O 165 REMITO RESPUESTA A CARTA DE REQUERIMIENTO

PRESENTADO AL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA 

  

02680655 03731305 21/05/2025 CARTA 000137-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO RESPUESTA A SOLICITUD SOBRE  ACCIÓN DE

PERSONAL E INFORME ESCALAFONARIO

  

02680688 03731354 21/05/2025 CARTA 000138-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 REMITO RESPUESTA A SOLICITUD SOBRE CONSTANCIA DE

TRABAJO

  

02681439 03732493 22/05/2025 INFORME 000244-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 134 REMITO PLANILLA DEL PERSONAL ACTIVO - MAYO 2025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02682409 03734139 22/05/2025 INFORME 000245-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 019 SOLICITO DISPONIBILIDAD PARA PAGO DE ESPECIALIDAD ( ENF.

EDGAR CAMARENA C, Y  MED. LIZ G. YAÑAC R.)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02682743 03734613 23/05/2025 INFORME 000246-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 005 REMITO INFORMACIÓN SOBRE LICENCIA POR ENFERMEDAD -

CD. PEGGY VALENZUELA S.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02683542 03735818 23/05/2025 INFORME 000247-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 060 REMITO PLANILLA DEL PERSONAL CAS - MAYO 2025   OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02684113 03736687 23/05/2025 MEMO 000048-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 004 LABORAR EN HORARIO EXTRAORDINARIO - 24 Y 25/2025   AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

02684895 03737931 26/05/2025 INFORME 000248-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 016 REMITO INFORMACIÓN SOBRE ROL DE TURNOS DEL MES DE

ABRIL 2025 

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02684985 03738074 26/05/2025 INFORME 000249-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 015 REMITO OBSERVACIONES A PEDIDO DE COMPRA DE úTILES DE

ESCRITORIO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02685203 03738440 26/05/2025 CARTA 000139-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 012 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

MADELINE CHAMORRO YAURI

  

02685502 03738875 26/05/2025 MEMO 000049-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 ENCARGATURA DE JEFATURA DE RR. HH   AREA DE ESCALAFON - HPT

02685307 03740102 27/05/2025 INFORME TECNICO 000009-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT- 055 REMITO INFORME SOBRE BONIFICACIÓN EXTRAORDINARIA

POR COVID-19 - MEZA AYALA DELIA BEATRIZ.

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HPT

02688232 03743110 29/05/2025 CARTA 000140-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-URH 003 SOLICITO ADJUNTE DOCUMENTOS COMPLEMENTARIOS QUE

SUSTENTAN SU SOLICITUD

CASAÑA LANDEO JESSICA MILAGROS

  AREA DE CONTROL DE ASISTENCIA Y PERMANENCIA - H

Total de documentos: 464

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0


